关于印发

《2014年重点企业帮扶牵头领导和责任单位安排表》的通知
各乡镇、市直及双管单位：
《2014年重点企业帮扶牵头领导和责任单位安排表》已经市委、市政府同意，现印发给你们，请认真遵照执行。
中共韶山市委办公室           韶山市人民政府办公室
2014年4月16日

2014年重点企业帮扶牵头领导和责任单位安排表
	序号
	企业名称
	申请帮扶事项
	牵头领导
	组织协调
	责任单位

	1
	恒欣实业
	园区公交问题
	向  敏
	王兆仁
	高新区、交通局

	2
	港越集团
	1、融资、人才问题；2、进口牛肉相关手续3、企业上市
	段伟长
	王兆仁
	高新区、商务局、畜牧局、金融办

	3
	长盛科技
	1、土地出让资金问题；2项目建设周边环境问题；3、电力建设
	李文亮
	钟才华
	如意镇、供电公司、经信局、

商务局、国土局

	4
	新韶光
	1、产权证分割；2、科技项目支持；3、固定广告位
	廖雪林
	张军民
	高新区、经信局、国土局、住建局

	5
	华宇科技
	1、寻找科技合作项目，实现产品转型、多元；

2、与湖农大校企合作
	钟立新
	彭红辉
	高新区、科技局、经信局

	6
	新真喜
	1、土地置换进高新区；2、牛羊肉国储项目
	韩  波
	邹正光
	高新区、商务局、畜牧局、国土局

	7
	江冶机电
	1、企业上市政策扶持；2、公司变更税务交接
	成小林
	张军民
	经信局、国税局、地税局、环保局、金融办

	8
	三旺实业
	1、企业用地；2、进厂道路；3、国家级龙头企业申报
	冯  俊
	赵尚云
	高新区、农办、永义乡、国土局、

交通局

	9
	正威科技
	入园生产基地项目供地
	冯  俊
	王兆仁
	高新区、国土局

	10
	毛家食品
	1、新厂建设有关手续办理；2、排污管道及天然气管道建设
	崔  旺
	陈军良
	高新区、住建局、公用事业局

	11
	丰圆工贸
	1、旅游大巴进厂道路；2、项目资金支持
	文  雯
	刘亮
	发改局、经信局、城建投

	12
	三金重工
	1、加快项目建设验收；2、项目资金支持
	彭  湘
	王兆仁
	高新区、住建局

	13
	中宏重机
	1、项目供地；2、产品重点推介（湘钢）；3、项目支持
	王先锋
	赵刚强
	高新区、国土局、科技局、经信局

	14
	环球铸铁
	企业技改转型升级
	危  凯
	彭国光
	银田镇、电力局、经信局

	15
	如意电机
	项目落户高新区
	肖泽辉
	彭红辉
	高新区、发改委、经信局、科技局

	16
	高翔重工
	1、公司产品争取纳入省政府采购目录；2、融资问题
	蒋卫阳
	周利仁
	高新区、财政局、经信局、金融办

	17
	国英食品
	1、项目支持；2、牲猪定点屠宰企业重组及换证
	刘  科
	杨锡平
	商务局、畜牧局、经信局

	18
	金盛锰业
	周边关系问题（废水及水蒸气）
	谢衡湘
	彭国光
	银田镇、环保局

	19
	三鑫科技
	1、公司正门进出道路的恢复；2、公司扩产新征用地
	周中秋
	王兆仁
	高新区、国土局